ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2024 № 691
п. Рефтинский

О признании утратившим силу постановления главы городского округа

Рефтинский от 29.08.2024 года № 578 «Об утверждении Порядка предоставления
дополнительной единовременной денежной выплаты семье гражданина, убывшего

для прохождения военной службы по контракту с 1 сентября 2024 года по 31
декабря 2024 года с территории городского округа Рефтинский»

В связи с принятием решения Думы городского округа Рефтинский 7 созыва

от 24.09.2024 года № 215 «Об утверждении Порядка предоставления
дополнительной единовременной денежной выплаты семье гражданина, убывшего
для прохождения военной службы по контракту с 1 сентября 2024 года по 31 декабря
2024 года с территории городского округа Рефтинский», на основании статьи 27
Устава городского округа Рефтинский
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившим силу постановление главы городского округа
Рефтинский от 29.08.2024 года № 578 «Об утверждении Порядка предоставления
дополнительной единовременной денежной выплаты семье гражданина, убывшего
для прохождения военной службы по контракту с 1 сентября 2024 года по 31 декабря
2024 года с территории городского округа Рефтинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский и на официальном сайте городского
округа Рефтинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 года.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Г.В. Маркевич.

Глава городского
округа          Н.Б. Мельчакова